

J&N Ejendomme ApS

Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 36 97 90 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2017.

Lars Nørgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J&N Ejendomme ApS
Vestermarksvej 3
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 97 90 46
Stiftet: 23. marts 2015
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Lars Nørgård

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

LN Holding, Grindsted ApS
Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447.996 kr. mod 528.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.920 kr. mod 316.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	447.996	528.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.964	-88.256
Driftsresultat	317.032	439.820
1 Øvrige finansielle omkostninger	-216.000	-25.000
Resultat før skat	101.032	414.820
Skat af årets resultat	-22.112	-97.852
Årets resultat	78.920	316.968
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.920	316.968
Disponeret i alt	78.920	316.968

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>5.272.611</u>	<u>5.193.691</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.322.611</u>	<u>5.243.691</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.291.000</u>	<u>1.221.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.291.000</u>	<u>1.221.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.688.884	632.121
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	99.852
	Anden gæld	<u>297.731</u>	<u>263.180</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.986.615</u>	<u>995.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.986.615</u>	<u>995.153</u>
	Passiver i alt	<u>13.600.226</u>	<u>7.459.844</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>216.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>216.000</u>	<u>25.000</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.193.691	4.876.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.920</u>	<u>316.968</u>
	<u>5.272.611</u>	<u>5.193.691</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Holding, Grindsted ApS, CVR-nr. 12 66 73 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.